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Samhällsbyggnadsförvaltningen TJÄNSTESKRIVELSE

Upprättad:

Diarienummer:

2018-10-13

MOB.2018.240

Samhällsbyggnads-
nämnden

Delårsrapport för samhällsbyggnadsnämnden augusti
2018

Förslag till beslut i Samhällsbyggnadsnämnden

1. Nämnden godkänner delårsrapporten.

Sammanfattning

Samhällsbyggnadsnämndens budget är -27 945 tkr.

Nämndens avvikelse januari-augusti för den skattefinansierade
verksamheten är +810 tkr.

För VA och renhållningsverksamheterna är personalkostnaderna
bokförda här, men resultatet för taxekollektiven redovisas under
kommunstyrelsen. Prognosen för den taxefinansierade verksamheten
beräknas därför under kommunstyrelsen. I nedanstående uppställning
beräknas taxekollektivet inte ha någon avvikelse utan följer budgeten.

Nämndens tolv mål har följts upp och redovisas med kommentarer.
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Ekonomisk uppföljning per verksamhetsområde

Verksamhetsområde Helårs Avvikelse Prognos Prognos

Budget
Utfall -
budget Avvikelse Avvikelse

Augusti Augusti April

Administration -2 892 377 400 0

Planeringsenheten -2 048 329 0 0

Gata, park och
anläggningar -13 794 95 -400 0

Räddningstjänst -7 486 -658 -700 0

Miljö -1 725 667 400 0

Totalt
skattekollektivet

-27 945 810 -300 0

Vatten och avlopp 0 0 0 0

Renhållning 0 0 0 0

Totalt taxekollektivet 0 0 0 0

Administration

Verksamhetsområdet innehåller personalkostnader för förvaltningschef,
förvaltningsassistent, miljöstrateg och energirådgivning.
Verksamhetsområdet visar en positiv avvikelse på +377 tkr. Den positiva
avvikelsen mot budget kommer från lägre omkostnader än budgeterat.

Prognos: +400 tkr

Planeringsenheten

Verksamhetsområdet innehåller personalkostnader för planeringschef,
samhällsplanerare, bygglovshandläggare, byggnadsinspektör samt
projektledare inom exploatering. Hela verksamhetsområdet visar en
positiv avvikelse på +329 tkr. Avvikelsen kommer främst från vakanser
under våren samt högre intäkter inom Bygglov och Detaljplanering.

Prognos: Enligt budget

Gata, park och anläggningar

Verksamhetsområdet innehåller personalkostnader för teknisk chef,
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miljöansvarig, gatuingenjör, arbetsledare, gatupersonal samt kundtjänst.
Hela verksamhetsområdet visar en avvikelse på +95 tkr. Högre kostnader
inom offentlig belysning samt Gatupersonal. Detta motverkas av intäkter
inom främmande arbeten. Underskottet i prognosen kommer från högre
personalkostnader än budgeterat.

Prognos: -400 tkr

Räddningstjänst

Tjänsten köps från Nyköpings kommun (Sörmlandskustens
Räddningstjänst). Verksamheten visar på en negativ avvikelse på -658 tkr.
Det beror på en något högre månadskostnad från Nyköpings kommun
än budgeterat samt en självriskkostnad gentemot statlig ersättning för
skogsbrand i augusti.

Prognos: -700 tkr

Miljöenheten

Verksamheten visar en positiv avvikelse på +667 tkr. Det beror på
vakanser samt en högre intäkt för tillsyn. Högre personalkostnader för
konsulter resterande månader motverkar till viss del det positiva
överskottet tom augusti.

Prognos: +400 tkr

VA-enheten

Den totala bedömningen för VA-verksamheten görs i uppföljningen
under kommunstyrelsen

Renhållning

Den totala bedömningen för renhållningen görs i uppföljningen under
kommunstyrelsen

Investeringsuppföljning

Av budgeterade 65 milj kr har 40 milj kr upparbetats. Prognosen för
helåret är att 46 milj kr kommer att förbrukas.

Investeringsuppföljningen kommenteras i bilaga.

Uppföljning av nämndens mål 2018 - 2020

Kommunfullmäktige antog den 13 november 2017
kommunövergripande mål för 2018-2020. Samhällsbyggnadsnämndens
mål 2018-2020 anges nedan. Målen utgår från de av kommunfullmäktiges
mål som berör nämndens verksamhet inklusive mått och viktiga
aktiviteter.
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Kommunfullmäktiges mål: Gnesta ska vara en attraktiv kommun
att leva, verka och bo i

Nämndmål 1: Planering och byggande samt skötsel av gator och
parker ska bidra till att stärka kommunens attraktivitet genom att:

 Kommunen bygger vidare på sin identitet med småstadskänsla
och en levande landsbygd. Planeringen ska stärka denna bild av
Gnesta.

 Tillgång till tätortsnära natur- och vattenområden, kulturmiljöer
samt kollektivtrafik ska tillgodoses i planeringen

 Gator och parker anläggs och sköts så att de ger ett estetiskt och
prydligt intryck.

 Klotter på kommunens anläggningar ska tas bort inom 2 dygn
från anmälan

 Stärka engagemanget från medborgarna i planeringen

 Effektiv myndighetsutövning med korta handläggningstider

Aktivitet: Detaljplaner inom eller strax intill centrumområdet ska ha ett
gestaltningsprogram.

Aktivitet: Utveckla och använda verktyget medborgardialog

Mått: Handläggningstid för bygglov räknat från den dagen ärendet är komplett
redovisat från sökanden samt andel som är beslutade inom 3 veckor.

Mått: Handläggningstid för förhandsbesked räknat från den dagen ärendet är
komplett redovisat från sökanden samt andel som är beslutade inom 6 veckor

Mått: Nöjdhet i medborgarundersökningen vad avser skötsel av gator och parker

Kommentar till nämndens mål nr 1:

Politiker och tjänstemän medverkade vid Gnestadagen i juni och
berättade om Översiktsplanen, Centrumplanen och ombyggnaden av
Västra storgatan. Ombyggnaden av Västra Storgatan påbörjades i augusti
och kommet enligt tidplan att slutföras i juni 2019. Till projektet hör
också byte av VA-ledningar. Ett vinterupphåll kommer att göras då
trafiken släpps på. Efter vinteruppehållet kommer det översta
asfaltslagret att läggas på.

I följande sammanställning avser siffran inom parentes motsvarande
period förra året. Antal inkomna bygglov 1 januari – 31 augusti var 99 st
(67), varav 86 st (66) har fått ett beslut. Av dessa 86 (66) är medeltiden
för beslut 19 (11) arbetsdagar.

Som framgår av siffrorna har handläggningstiden ökat något jämfört med
föregående år, men det är fortfarande att betrakta som en en kort
handläggningstid. PBL anger att ärenden om bygglov ska handläggas
inom 10 veckor. Kommunen har en tjänstegaranti vilket innebär att den
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som söker bygglov och lämnar in kompletta handlingar ska få ett beslut
senast inom tre veckor. Klarar kommunen inte det lämnas 10 procents
rabatt på bygglovavgiften. Tjänstegarantin gäller inte under perioden 1
maj - 31 augusti. Garantin gäller vid enkla bygglovärenden och där
åtgärden stämmer överens med gällande detaljplan. Det är åtta ärenden
usom omfattas av tjänstegarantin. Sju förhandsbesked har behandlats
under perioden. Av dessa har tre avgjorts och genomsnittlig
handläggningstid är 32 (72) dagar.

Miljöenheten har hanterat 115 kompletta
ansökningar/anmälningar/registreringar under perioden 1 januari till 31
augusti. Under motsvarande period förra året var antalet 139.

Fördelningen på olika kategorier av ärenden har varit följande under året:
82 avlopp, 9 livsmedel, 6 hälsoskydd och 18 miljöskydd.

Kommunfullmäktiges mål: En befolkningstillväxt om minst 2
procent per år

Nämndmål 2: Planberedskap för både flerbostadshus och småhus
ska finnas för ett bostadsbyggande på 80-100 bostäder per år

Aktivitet: Planlista med prioritering redovisas 2 ggr per år till nämnden.

Aktivitet: Detaljplaner för villatomter, radhus och flerbostadshus tas fram för
Norra Gnesta och andra delar av tätorten, förtätning i centrala Gnesta samt i de
mindre tätorterna.

Mått: Antal bostäder för flerbostadshus respektive småhus i antagna planer per
tätort

Kommentar till nämndmål 2:

Befolkningsökningen har varit 142 personer till och med augusti, vilket
motsvarar 1.3%. Befolkningen uppgick den 31 augusti till 11 161
personer. För att nå målet om 2% behövs ca 75 nya invånare tillkomma
till årsskiftet.

Gnesta kommun har god planberedskap för bostäder i hela kommunen.
Planberedskap finns idag för cirka 280 bostäder. I Gnesta tätort finns
planer för 123 bostäder, i Stjärnhov 96 bostäder, i Laxne 31 bostäder, i
Björnlunda 10 bostäder och på landsbygden 23 bostäder. I Gnesta tätort
pågår detaljplanearbete för området Vackerby trädgårdsstad som på sikt
kan bli en ny stadsdel med 600 bostäder. Utredningsarbete pågår för
området väster om Mariefredsvägen, Södra Frustuna, som kan möjliggöra
för 250 nya bostäder och en ny skola/förskola.

I mars tillkom personalförstärkning förstärkning med en planarkitekt och
en projektledare inom mark- och exploatering.

Det har färdigställts 39 bostäder i Frösjö strandsområdet och 36 på
Frönäs gärde. Dessutom har ett 20-tal småhus uppförts i kommunen.

Under året pågår byggande av 80 lägenheter vid Österkärv och 39
lägenheter vid Frösjö strand.
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Bygglov för 45 bostäder i tvåvåningshus på Åkervägen har beviljats och
därefter överklagats till Länsstyrelsen och sedan till Mark- och
miljödomstolen.

Kommunfullmäktiges mål: Fler välmående och växande företag

Nämndmål 3: God planberedskap för handel och industri

Aktivitet: Detaljplaner tas fram för handel och industrimark. Kommunen bör ha en
planberedskap för ca 5-10 ha för att tillgodose olika behov hos företagen

Mått: Planberedskap för industrimark i hektar

Kommentar till nämndmål 3:

Den senast planlagda marken för handel och industri i Gnesta kommun
utgörs av en ny detaljplan för handel och industri på 2 hektar vid
OK/Q8 längs väg 57. Två av tre tomter vid Vackerby industriområde har
försålts och nu återstår ca 0,5 hektar. Kommunen äger en tomt i Frösjö
strand på 0,4 hektar och en tomt i anslutning till Tvålfabriken på 1,3
hektar. I Stjärnhov finns en mindre tomt för industri på 0,2 ha vid
Mejerivägen. I Björnlunda och Laxne finns ingen kommunal markreserv
för industri i dagsläget. Det finns totalt 4,25 hektar kommunalt ägd och
1,25 hektar privat ägd planlagd mark (2017 var det 5,25 respektive 1,25
hektar).

Nämndmål 4: Företagen ska uppleva en god service och rättsäker
hantering i nämndens myndighetsutövning.

Aktivitet: Utveckla arbetssättet för att fortsätta förbättra nöjdkundindex utifrån de
senaste årens goda resultat.

Mått: NKI (nöjdkundidex) som mäts av SBA (Stockholm business alliance) för 53
kommuner i Stockholm Mälardalen.

Kommentar till nämndens mål nr 4:

I NKI-undersökningen (nöjd-kund-index) som görs inom Stockholm
Business Alliance och SKL1 om företagares uppfattningar om
kommunernas service framgår att Gnesta kommuns företagare är
nöjdare med kommunens företagsservice än tidigare år. Gnestas totala
NKI var 78 poäng av 100, vilket är det högsta värdet sedan
undersökningen påbörjades och en förbättring med sju poäng från året
innan.

Företagen i Gnesta kommun ger betyget 3,7 i ett sammanfattande
omdöme i Svenskt näringslivs enkätundersökning. Det är en ökning från
förra året med 0,2 och det näst högsta betyget genom åren.
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Gnesta Kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare

Nämndmål 5: Tydlig målstyrning och ökad delaktighet

Mått: Alla medarbetare skall ha årligt utvecklingssamtal med individuella mål och
aktiviteter.

Mått: Minst 8 APT-möten genomförs varje år

Kommentar till nämndens mål nr 5:

Under våren genomfördes en fördjupad dialog med medarbetarna i hela
kommunen kring möjligheter till förbättringar, effektiviseringar och
frågor kopplade till attraktiv arbetsgivare. Utvecklingssamtal är som
vanligt planerat att ske under fjärde kvartalet. Det sker enligt en mall som
togs fram förra året utifrån ett arbete med plattformar för medarbetare
och chefer. Arbetsplatsträffar löper på enligt plan. Under sista kvartalet
sker genomgång av arbetsmiljön enligt det systematiska
arbetsmiljöarbetet.

Nämndmål 6: Personalen ska ha rätt kompetens

Aktivitet: Alla nya medarbetare ska ha en introduktionsplan

Aktivitet: En kompetensutvecklingsplan för förvaltningen ska tas fram som
utvärderas och uppdateras årligen i januari.

Aktivitet: Kompetensutveckling ska budgeteras i tid och pengar

Mått: 100 % av medarbetarna skall ha individuella kompetensutvecklingsplaner
som utvärderas och uppdateras årligen i januari.

Kommentar till nämndens mål nr 6:

Nya medarbetare får en introduktionsplan. Det har under året skett
relativt stora satsningar på kompetensutveckling inom projekthantering,
digitala tjänster och kartor samt miljötillsyn. Arbete med en samlad
kompetensförsörjningsplan för förvaltningen har påbörjats.

Kommunfullmäktiges mål: En god ekonomisk hushållning

Nämndmål 7: Ekonomisk ansvarstagande och ett effektivt
resursutnyttjande ska genomsyra alla verksamheter

Aktivitet: Ekonomisk uppföljning ska ske efter februari, april, maj, augusti,
oktober och december. Redovisas på nämnden och vid APT-möten.
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Mått: Avgiftsfinansieringsgraden för miljö- och hälsoskyddstillsynen ska vara minst
70 %. Inom livsmedelstillsyn råder full kostnadstäckning enligt regelverket.

Kommentar till nämndens mål nr 7:

Ekonomisk uppföljning sker och redovisas enligt målet.

Kommunfullmäktiges mål: Främjande av mänskliga rättigheter och
motverkande av all form av diskriminering

Nämndmål 8: Hela kommunen ska ha god tillgänglighet för alla
och upplevas trygg och jämställd

Aktivitet: I arbetet med planer ska trygghets- och jämställdhetsperspektiv belysas

Aktivitet: Vid utformning av gator och parker ska olika funktionsnedsättningar
beaktas

Mått: Antal enkelt avhjälpta hinder som blivit åtgärdade (andelen anges)

Mått: Andel samhällsplaneringsärenden med checklista för jämställdhet

Kommentar till nämndens mål nr 8:

Ombyggnaden av Västra storgatan innebär att tillgängligheten för
funktionshindrade ökar. Vid ett antal butiker och bostäder kommer
trappsteg vid entrén att försvinna.

Kommunfullmäktiges mål: Långsiktigt minskad natur- och
klimatpåverkan

Nämndmål 9: Kollektivresande, gående och cykling ska öka

Aktivitet: Ny bebyggelse ska lokaliseras för att underlätta för gående, cykling och
resande med kollektivtrafik.

Mått: antalet parkerade cyklar vid resecentrum den första vardagen i varje månad

Mått: antal resor (påstigande) med buss, pendeltåg och regionaltåg

Kommentar till nämndens mål nr 9:

Nya detaljplaner för Vackerby trädgårdsstad har påbörjats. Bebyggelsen
kommer att ha gång - och cykelavstånd till Gnesta station vilket
underlättar för resande med kollektivtrafik.

Antalet parkerade cyklar vid stationen mäts månadsvis och antalet
varierar mellan 30 och 100 beroende på årstid.
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Nämndmål 10: Miljövänliga lösningar ska stimuleras i nya
detaljplaner och bygglov

Aktivitet: Detaljplaner ska utformas så att de stimulerar hållbara energilösningar
för minskad klimatpåverkan. Grönstruktur och klimatanpassning (skyfall,
översvämning, ras o skred, värme) ska beaktas i planeringen

Aktivitet: Checklista vid behovsbedömning enligt MKB-mallen görs vid alla nya
detaljplaner.

Kommentar till nämndens mål nr 10:

På den nya förskolan Fågeldansen har solceller satts upp. Det kommer
även ske på den nya idrottshallen. Utredning som rör geoteknik och
dagvatten som är grundläggande frågor onom klimatanpassning pågår för
Norra Gnesta.

Nämndmål 11: Kommunens sjöar och vattendrag ska vara friska
och yt- och grundvatten ska skyddas för att säkra tillgången på
dricksvatten

Aktivitet: samtliga enskilda avlopp skall vara inventerade senast 31 dec 2020

Aktivitet: 90 % av förelägganden om avlopp skall vara uppföljda av myndigheten
inom två år

Mått: andel åtgärdade avlopp med brister

Kommentar till nämndens mål nr 11:

Avloppsinventeringen 2018 omfattar cirka 345 fastigheter med lika
många avlopp. Vid halvårsskiftet 2018 hade 97 avlopp inventerats genom
besök på plats. 175 fastigheter inventeras inte på plats. Dessa har
antingen uppgett att de gör om avloppet självmant (90 st) eller inte har
indraget vatten och därmed inget avlopp (59 st) eller har nya tillstånd (26
st).

Avloppsinventering för 60 fastigheter som skulle skett under hösten 2018
skjuts på till nästa är beroende på omfattande arbete med
tillståndsansökningar.

Nämndmål 12: Förnybara energikällor ska öka

Aktivitet: Information via klimat- och energirådgivningen

Kommentar till nämndens mål nr 12:

Trosa svarar numera även för energi- och klimatrådgivningen i Gnesta,
Nyköpings och Oxelösunds kommuner. En förstärkning med en
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ytterligare en tjänsteman har skett under året och nu finns det två
personer på plats som arbetar cirka halvtid med denna uppgift i de fyra
kommunerna. Rådgivningen vänder sig till både företag och hushåll.
Besök på plats hos t.ex. villaägare sker i samband med viss rådgivning.

Nämnden har därmed totalt 12 mål.

Tjänstegaranti bygglov

För att öka servicen till invånare och företag infördes under 2009 en
tjänstegaranti för bygglov. Från det att kompletta handlingar (inkl.
grannyttranden) lämnats in ska beslut ha lämnats senast inom tre veckor.
Om tjänstegarantin inte uppfylls reduceras avgiften med 10 %. Den nya
PBL som började gälla 2 maj 2011 förskriver att bygglov skall beslutas
inom 10 veckor så Gnesta har en hög ambition när det gäller
handläggningstider för bygglov.

Tjänstegaranti Innebörd

Bygglov Beslut om bygglov lämnas senast
inom tre veckor från det att
kompletta handlingar lämnats in
(gäller ej maj-juli)

Checklista för jämställdhet

Checklista för jämställdhet har inte bedömts vara tillämplig i detta ärende.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-10-13

2. Investeringsbilaga

Beslutet ska skickas till:
- Ekonomienheten

Patrik Nissen

Förvaltningschef

Tomas Fröidh

Ekonom



Investeringsuppföljning per 
augusti 2018 (tkr) Investerings-budget

Utfall t.o.m. 
2018-08-31

Avvikelse/ 
återstår av 

budget

Prognos 
per 2018-08-

31
Avslutas 

2018 Kommentarer
Angöring Dansutvägen 1 500 0 1 500 0 Projektering pågår, 

byggnation 
genomförs under 
2019.

Barmarksunderhåll 2017 1 500 1 709 -209 0 X
Barmarksunderhåll 2018 2 000 40 1 960 2 000 X
Beläggningsprogram 2017 3 900 1 008 2 892 1 008 X
Beläggningsprogram 2018 3 900 2 115 1 785 3 000
Byte av belysningsarmatur och stolpar 2017 200 35 165 200 X

Byte av belysningsarmatur och stolpar 2018 600 0 600 300

Centrumutveckling: Stora torget och 
lågfartsgata

2 400 905 1 495 905

Enkelt avhjälpta hinder 400 32 368 50
Fordonspark 2 580 55 2 525 2 300
Fordonspark - lastbil + grävmaskin 2 400 2 222 178 2 222 X
Fordonspark - mindre utrustning 1 100 1 400 -300 0
Frösjöstrand 2 500 66 2 434 66 X Omfördelas under 

2018 till 
exploateringsprojekte
t.

Gator - Västra storgatan 8 000 1 875 6 125 6 000 Byggnation pågår.
Gator - Österkärvsvägen 3 000 4 204 -1 204 3 000 Byggnation pågår.
GC- väg Klämmningsbergsbadet inkl 
belysning 2016

300 5 295 5 X

GC- väg Klämmningsbergsbadet inkl 
belysning 2017

900 2 898 400 X Blir inte dyrare än 
400 tkr och blir exkl. 
belysning

GC-väg Bygdevägen (Gnesta) 2016 150 10 140 150 X Hör ihop med 
trafiklösning vid 
Frejaskolan.

GC-väg Bygdevägen (Gnesta) 2017 600 3 597 600 X Hör ihop med 
trafiklösning vid 
Frejaskolan.

GC-väg Häggvägen (Stjärnhov) 825 0 825 0
GC-väg Laxne skola till återvinningscentralen 300 0 300 0 Under diskussion med 

Trafikverket.
GC-väg Mejerivägen Stjärnhov 350 13 337 13 X Överlämnad till 

Trafikverket då det är 
deras väg

GC-väg Mårdstigen (Gnesta) 150 6 144 6
GC-väg Räcke/ledstång Menuettvägen - 
Skillingagatan

200 0 200 0 X

GC-väg Stationsvägen (Björnlunda) 200 0 200 0 Under diskussion med 
Trafikverket.

GC-väg Tingshusgatan -Frejavägen 1 300 364 936 1 300 X Hör ihop med 
trafiklösning vid 
Frejaskolan.

GC-väg Tingshusgatan -Skillingagatan 855 10 845 855 X Hör ihop med 
trafiklösning vid 
Frejaskolan.

GC-väg V:a Storgatan till Nygatan 2 000 580 1 420 2 000 X Hör ihop med 
trafiklösning vid 
Frejaskolan.

GC-väg V:a Storgatan till rondellen 300 0 300 0 Utredning
GC-väg Österkärv 1 000 0 1 000 1 000 Byggnation pågår.
GC-väg Östra Storgatan 8 700 14 550 -5 850 8 700 Trafikverket ger 

bidrag med 5,2 mkr.
Parkering och lokalgata vid gamla 
Rekalfastigheten på Frönäs

4 500 3 4 497 500 Delvis utbyggt, 
inväntar ny plan för 
området innan 
fullständig 
utbyggnation.

Parkmöbler 200 0 200 150
Renovering av lekplatser 2017 600 130 470 130 X
Renovering av lekplatser 2018 2 000 1 119 881 1 500 3 temalekplatser 

byggda och 
renovering av mindre 
befintliga lekplatser 
pågår.

Sorteringsverk 350 0 350 0
Tillgänglighetsanpassning 200 18 182 50
Trafiklösning vid Frejaskolan 1 600 6 882 -5 282 8 433 X Trafikverket ger 

bidrag med 3,5 mkr. 
Omfördelning sker 
under 2018.

Uppsnyggning av yttertätorter 2015 639 353 286 400 X
Uppsnyggning av yttertätorter 2017 300 97 203 100
Uppsnyggning av yttertätorter 2018 300 25 275 0
Utredning trottoar Laxne mot 
återvinningsstationen

300 0 300 0 Under diskussion med 
Trafikverket.

Summa 65 099 39 835 25 263 47 343
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Upprättad: 2018-10-16

Diarienummer: MOB.2018.242

Samhällsbyggnads-
nämnden

Ianspråktagande av investering traktor gata/park

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

1. Investeringen för inköp av traktor får tas i anspråk

Ärendebeskrivning

I beslutet KS.2018.112 avseende omfördelning av investeringsmedel för inköp av
traktor har 1 000 000 kr omfördelats från investeringsobjekt 98415 Parkering och
lokalgata vid gamla Rekalfastigheten på Frönäs till nytt objekt Traktor med
tillbehör. Enligt kommunens riktlinjer för investeringar ska dessa skrivas fram till
respektive nämnd och sedan vidare till kommunstyrelsen om beloppet överstiger
500 tkr.

Förvaltningens synpunkter

I bifogat beslut KS.2018.112 redogörs de bakomliggande orsakerna till
investeringsbehovet.

Ekonomiska konsekvenser

Kan inte ovanstående investeringsbudget ianspråktas kan den beslutade
investeringen inte genomföras.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Checklistan är inte tillämpbar på ärendet.

Överensstämmelse med kommunens styrdokument

I enlighet med kommunens riktlinjer för investeringar ska under budgetåret de i
framtidsplanen beslutade nyinvesteringarna samt alla reinvesteringar skrivas fram
till respektive nämnd och sedan vidare till kommunstyrelsen om beloppet
överstiger 500 tkr.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-10-16

2. Beslut KS.2018.112
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Beslutet ska skickas till

~ Kommunstyrelsen

~ Teknisk chef

Patrik Nissen Ghita Sjösteen

Förvaltningschef Teknisk chef



Kommunstyrelseförvaltningen BESLUT

Beslutsdatum:
Diarienummer:

2018-06-18
MOB.2018.112

Omfördelning av investeringsmedel för inköp av traktor

Ärendebeskrivning

År 2014 inköptes en mellanstor traktor, regnr RFB793, för att ha en traktor
som var framkomlig där det var trångt. Avskrivningstiden för RFB793 sattes till
10 år. RFB793 är den som bland annat plogar och sandar mycket av våra gång-
och cykelvägar. I övrigt används traktorn vinterhalvåret i skogen för att köra
timmer och sly. Sommarhalvåret används den till olika uppdrag inom
verksamheten bland annat sandsopning. RFB793 körs i stort hela arbetsdagar.

Den 19 nov 2015 hade Previa en ergonomigenomgång där bland annat RFB793
sågs över då problem med denna uppmärksammats. Då gjordes justering av
gaspedal som var den enda justering som var möjlig att göra utan större
kostnader eller att byta traktor.

Verksamheten har fortsatt mottagit klagomål från personalen att de får
problem med spänningar och värk i rygg, axlar och knän vid körning av
traktorn. Problemen härleds till förarhyttens arbetsmiljö såsom utformning av
joystick, manuell växellåda, begränsade inställningsmöjligheter av stol,
felplacerad gaspedal och underdimensionerad hydraulpump. Problemen har
diskuterats med verksamhetens skyddsombud som gjort en sammanställning av
rapporterade tillbud samt en skriftlig bedömning av arbetssituationen i
traktorn, se underlag Sammanställning av inkomna tillbud på RFB793.

Verksamheten har sett över möjligheterna till en lösning vad avser
mellantraktorn. Detta har gällt vad som går att åtgärda på befintlig traktor,
diskussioner kring körpassens längd till försäljning och inköp av ny ergonomisk
lämplig traktor.

Under diskussionens gång har det framkommit att VA-enheten har ett behov
av traktor för kortare pass såsom snöskottning på anläggningsområden,
lastning och lossning av material, lite grävarbeten samt skrapa slamplattor.
Dessa sköts idag av gata/park efter beställning.

Beslut

Kommunstyrelsens ordförande beslutar i samråd med kommunstyrelsens
presidium att omfördela 1 000 000 kr från investeringsobjekt 98415 Parkering
och lokalgata vid gamla Rekalfastigheten på Frönäs till nytt objekt Traktor med
tillbehör.



Kommunstyrelsen BESLUT 2(2)2(2)

Johan Rocklind
Kommunstyrelsens ordförande

1.

Beslut enligt punkt 8.1 i delegationsordning för kommunstyrelsen gällande från
2017-04-26
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Upprättad: 2018-10-01

Diarienummer: MOB.2018.231

Samhällsbyggnads-
nämnden

Sammanträdestider 2019

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Samhällsbyggnadsnämnden sammanträder följande datum under 2019:

Nämndsammanträden Presidium (kl.14.00)

16 januari 28 december

13 februari 25 januari

20 mars 1 mars

24 april 5 april

22 maj 3 maj

12 juni 24 maj

4 september 16 augusti

2 oktober 13 september

13 november 25 oktober

11 december 22 november

2. Sammanträdestiderna äger rum klockan 14.00 i lokalen Frösjön/Lockvattnet,
kommunhuset Elektron, Västra Storgatan 15, om inte något annat beslutas.

Ärendebeskrivning

Kommunledningskontoret har tagit fram ett förslag till sammanträdesdagar för
samhällsbyggnadsnämndens sammanträden för år 2019. Förslaget bygger på en
gemensam grundstruktur för alla nämnder. I 2019 års sammanträdesplan för
samhällsbyggnadsnämnden är det tio inplanerade sammanträden.
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Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Checklistan för jämställdhet bedöms ej vara tillämplig i ärendet p.g.a. att det är
svårt att bedöma huruvida sammanträdestiderna har en positiv/negativ eller ingen
inverkan för våra förtroendevalda och hur detta ärende kan påverka de
kommunala jämställdhetsmålen.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-10-01

Beslutet ska skickas till

~ Hemsidan

~ Kanslienheten

Patrik Nissen Marie Solter

Förvaltningschef Nämndsekreterare
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Upprättad: 2018-10-18

Diarienummer: MOB.2018.250

Samhällsbyggnads-
nämnden

Namnsättning av gata i Björnlunda

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden

1. Namn för gata enligt bifogad karta sätts till Rönnvägen.

Ärendebeskrivning

Tre fastigheter i Björnlunda har tillfart från en väg som tidigare utgjort del av
östra vägförbindelsen förbi Björnlunda. I samband med att en ny järnvägsbro
byggdes över järnvägen fick fastigheterna längs vägen istället adress Granvägen
som byggdes på 1970-talet på västra sidan om fastigheterna. Tillfart till de tre
fastigheterna har dock alltjämt varit österifrån. Gatan är planlagd som gatumark i
gällande detaljplan.

Synpunkter har framförts från en av fastighetsägarna att det kan vara svårt att
hitta till fastigheten, t ex för färdtjänst, eftersom man kör till adress Granvägen
som ligger på andra sidan fastigheten och där finns ingen tillfart.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen föreslår att gatan namnsätts och får namnet Rönnvägen, vilket
anknyter till övriga gator i området som har namn med anknytning till trädsorter.
Fastigheterna föreslås få adresspunkt både på Granvägen och Rönnvägen.
Fastighetsägarna kan därmed fortsätta använda adress Granvägen som sin
officiella adress om man så önskar eller byta till Rönnvägen.

Ekonomiska konsekvenser

Kommunen får kostnader för skyltning.

Juridiska konsekvenser

Gatunamn ska registreras i adressregistret och rapporteras till nordisk vägdatabas.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Har ej bedömts tillämplig i detta ärende.
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Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2018-10-18

Beslutet ska skickas till

~ Berörda fastighetsägare

Patrik Nissen Tomas Enqvist

Förvaltningschef Planeringschef

Annika Pettersson

Förvaltningsassistent
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Samhällsbyggnadsförvaltningen ÄRENDEBLAD

Upprättad:
Diarienummer:

2018-10-16
MOB.2018.1

Samhällsbyggnads-
nämnden

Redovisning av delegationsbeslut

Sammanfattning

Samhällsbyggnadsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till tjänsteman enligt
av samhällsbyggnadsnämnden antagen delegationsordning (gällande från 2018-
09-26). Dessa beslut skall redovisas till nämnden. Redovisningen innebär inte
att samhällsbyggnadsnämnden får ompröva eller fastställa delegeringsbesluten.
Däremot står det samhällsbyggnadsnämnden fritt att återkalla lämnad
delegering.

Delegationsbesluten i sin helhet finns tillgängliga hos samhällsbyggnads-
förvaltningen. Tiden för överklagande av beslut som fattats med stöd av
delegationen börjar löpa fr.o.m att samhällsbyggnadsnämndens protokoll
justerats och anslagsbevis är uppsatt på kommunens digitala anslagstavla. Detta
gäller dock inte myndighetsärenden där tiden börjar löpa från det datum då
sökanden fått del av besluten.

Från och med maj 2013 innehåller inte redovisningen av delegationsbeslut
uppgifter om vem som initierat respektive delegationsbeslut. Eftersom uppgift
om initierare (namn och adress) kan omfattas av sekretess i vissa ärenden och
då personer med skyddad identitet inte ska röjas, har dessa uppgifter tagits
bort.

~ Förteckning över delegationsbeslut 2018-09-19 - 2018-10-15



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.765

KÖRNSTORP 1:24

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.767

KÖRNSTORP 1:34

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.252

Bygganmälan
SÅGEN 2:5

Beslutsdatum: 2018-10-05
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.250

Bygganmälan
NORRBY 2:3

Beslutsdatum: 2018-09-20
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.236

Bygganmälan
VACKERBY 4:60

2018-10-16 14:03:45 Sida 1 av 21
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.238

Bygganmälan
BJÖRNLUNDA-BERGA 1:12

Beslutsdatum: 2018-10-05
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.251

Bygganmälan
RÖSUND 2:4

Beslutsdatum: 2018-10-05
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för att anordna eldstad
BYGG.2018.191

Bygganmälan
NÄSET 1:3

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.240

Bygganmälan
BJÖRNLUNDA-BERGA 1:9

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.231

Bygganmälan
FRÖNÄS 4:24

2018-10-16 14:03:45 Sida 2 av 21



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.235

Bygganmälan
SÅGARTORP 3:2

Beslutsdatum: 2018-09-26
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.190

Bygganmälan
NORRTUNA 1:7

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad
BYGG.2018.70

Bygganmälan
KÖRNSTORP 1:11

Beslutsdatum: 2018-10-05
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.244

Bygganmälan
BYÄNGEN 1:4

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Eldstad startbesked och kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal
BYGG.2018.243

Bygganmälan
GNESTA 31:2

2018-10-16 14:03:45 Sida 3 av 21
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-04
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.211

Bygglov
JÄLUND 3:16

Beslutsdatum: 2018-09-28
Beslut: Bygglov med krav på samråd Bygglovshandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus (Fritidshus)
BYGG.2018.198

Bygglov
HÅLLSTA 5:4

Beslutsdatum: 2018-09-26
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2017.152

Bygglov
VÄNGSÖ 13:8

Beslutsdatum: 2018-10-09
Beslut: Avskriva bygglov Bygglovshandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för uppförande av sopkärl
BYGG.2018.155

Bygglov
GNESTA 4:1

Beslutsdatum: 2018-10-02
Beslut: Startbesked och fastställande kontrollplan Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus, firtidshus
BYGG.2018.47

Bygglov
KLÖVSTA 2:17

2018-10-16 14:03:45 Sida 4 av 21



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-02
Beslut: Avskriva bygglov Bygglovshandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för uppförande av plank
BYGG.2018.206

Bygglov
SIGTUNA 2:291

Beslutsdatum: 2018-09-26
Beslut: Slutbesked Byggnadsinspektör, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus
BYGG.2018.27

Bygglov
VACKERBY 6:7

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Anaökan om schakttillstånd, Västra Storgatan 53
MOB.2018.244

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss -  Profeel Sweden AB
MOB.2018.239

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Västra Storgatan 23
MOB.2018.245

Gator och allmänna platser

2018-10-16 14:03:45 Sida 5 av 21



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Dagatan 23
MOB.2018.243

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-10-09
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Dagagatan 20
MOB.2018.246

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss Ansökan om penninginsamling, Världens barn
MOB.2018.232

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Framnäsvägen 32
MOB.2018.237

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skillingagatan/Frejavägen
MOB.2018.235

Gator och allmänna platser

2018-10-16 14:03:45 Sida 6 av 21



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss - Gnesta Julmarknad
MOB.2018.248

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-10-05
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Kvarngatan 1, 3 och 6, Gnesta
MOB.2018.241

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Björkvägen/Granvägen Björnlunda
MOB.2018.233

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skillingagatan/Tingshusgatan
MOB.2018.234

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut schakttillstånd Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Ansökan om schakttillstånd, Skillinggatan 47
MOB.2018.236

Gator och allmänna platser

2018-10-16 14:03:45 Sida 7 av 21
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-28
Beslut: Beslut registrering livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Registrering av livsmedelsanläggning
LIV.2018.913

Livsmedel
GNESTA 36:11

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut föreläggande livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Livsmedelskontroll 2, 2018
LIV.2018.882

Livsmedel
GNESTA 71:20

Beslutsdatum: 2018-10-12
Beslut: Beslut registrering livsmedel Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om registering av livsmedelsanläggning, Regnbågen Furulid
LIV.2018.954

Livsmedel

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Anmälan värmeuttag Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om värmeuttag ur mark
MIL.2018.917

Miljö- och hälsoskydd
GRANEBERG 1:20

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.906

Miljö- och hälsoskydd
HEDETORP 2:10
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.950

Miljö- och hälsoskydd
LUNDBY 2:22

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall
MIL.2018.951

Miljö- och hälsoskydd
ULLEVI 3:3

Beslutsdatum: 2018-09-20
Beslut: Beslut dispens kompostering latrin Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om dispens för eldning
MIL.2018.886

Miljö- och hälsoskydd

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om efterbehandlingsåtgärd av dentalklinik
MIL.2018.914

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 60:2

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Beslut föreläggande miljö och hälsoskydd Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om efterbehandlingsåtgärd av dentalklinik
MIL.2018.914

Miljö- och hälsoskydd
GNESTA 60:2
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.797

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:18

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.272

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:29

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.221

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:23

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.829

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:65

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.644

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:42
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-09
Beslut: Anmälan BDT, separett, förbränningstoalett Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om förbränningstoalett
AVL.2018.884

Vatten och avlopp
KARLBERG 1:1

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.947

Vatten och avlopp
STORA HAMMARBOSÄTER
1:38

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.770

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:30

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.321

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:20

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.54

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:13
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.798

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:17

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.763

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:2

Beslutsdatum: 2018-10-15
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.842

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:43

Beslutsdatum: 2018-10-08
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.898

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:47

Beslutsdatum: 2018-10-15
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.715

Vatten och avlopp
DILLBOKVARN 1:5
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.855

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:15

Beslutsdatum: 2018-09-28
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.930

Vatten och avlopp
NÄS 3:1

Beslutsdatum: 2018-10-12
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.825

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:40

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.122

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:5

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.349

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:25
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.742

Vatten och avlopp
TÄNGSLINGE 3:10

Beslutsdatum: 2018-09-28
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.821

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:61

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.946

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:9

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.897

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:38

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.837

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:41
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-28
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.820

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:3

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.854

Vatten och avlopp
OPPEBY 2:21

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.823

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:74

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.351

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:32

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.824

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:3
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.737

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:10

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.292

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:48

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.796

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:16

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.243

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:16

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.657

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:8
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.801

Vatten och avlopp
BJÖRNLUNDA-BERGA 1:12

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.606

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:22

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.896

Vatten och avlopp
SVINSJÖN 1:52

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.269

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:37

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.900

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:38
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.859

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:35

Beslutsdatum: 2018-09-27
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.731

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:45

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.733

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:46

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.182

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:50

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.328

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:3
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.655

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:13

Beslutsdatum: 2018-10-03
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.233

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:35

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.300

Vatten och avlopp
SÅGEN 2:34

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.743

Vatten och avlopp
TÄNGSLINGE 3:9

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.339

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:7
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-09-19
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.643

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:7

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.270

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:8

Beslutsdatum: 2018-10-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.827

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:47

Beslutsdatum: 2018-10-11
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillstånd för enskilt avlopp
AVL.2018.849

Vatten och avlopp
LILLA HAMMARBOSÄTER 1:12

Beslutsdatum: 2018-09-24
Beslut: Beslut om föreläggande avloppsinventering

Ärende: Avloppsinventering
AVL.2018.120

Vatten och avlopp
KÖRNSTORP 1:6
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2018-10-10
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Ändring av enskilt avlopp
AVL.2018.806

Vatten och avlopp
HUNDBY 1:22
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